MuHucTepcTBO CnopTa, Typusma n

v nonuTnku P

®ry LCN * Bcepoccuiickan ®eaepauus flerkoit ATneTuku

KomuTeT no chmamnyeckomn KynbType CnopTty U Typusmy ropoga-kypopra XenesHoBoacka
POO "Kny6"Mapcek"

Xl YemnuoHat Poccumn (MyX4UHbI U XKEeHLUUHbI)

ropa BewrTay, ropoa-KypopT XenesHosoack, CTaBpononbCckuii kpait

Aesywku (1995-1996), 2100 m (nepenag BbicoT 247 m (+247-0))

Cr.N?
436
372
351
399
37
387
368
390
385
352
389
353
435
370
356
369
359
384
375
377
383
358
374
363
361
378
360
365
388
357
391
398
379
380
373
430
364
431
362
366
397
392
393
396
394
382
381
386
354
395
367
376
355

®amunusa, ma
enyakosa AnekcaHapa
MaxHésa Kcenun
Amuntpuesa Enena
EpemuHa AHacTacua
BepeuwarnHa AHHa
AHppeesa AnekcaHapa
Crpenbuerko Copus
AHTOHOBA 3MHanga
Popgsakaesa tOnua
KysbmuHa dnbeupa
MNatbaHoBa Annca
BopoHuoBa AneHa
NapvHa UpuHa
depoHosa Bukropusa
Cy660TnHa AnnHa
Wnbuna Annna
CyxaHosa Onbra
Koponesa KOnua
Munaesa EsreHus
Amutpuesa [innHa
Kaitropogosa EkatepuHa
Pbixkkosa EneHa
AHaHbesa AHHa
Momortosa lanmHa
[JoHuyeHko [naHa
AHukuHa UpuHa
lopwkosa EkaTepuHa
CambypwvHa EkatepuHa
TepeHuHa OkcaHa
MenbHukosa TaTbaHa
MNonosa TaTbaHa
Wcmannosa Kcenuna
lFopyHoBa AHacTacua
[JopoweHko AHHa
OtTo Enexa
Porosa [lnaHa
Yanosa TaTbaAHa
MetpuwuHa AHxenuka
BopoHuHa Nlio60oBb
[Aybuosa Ennsaseta
Enxuna AHactacua
ManeHkosa Kcenua
MaHakuHa MpuHa
NiobywkuHa Codpbs
WnwkuHa Buktopua
®ponosa UHHa
KataxuHa AnHa
Yy6 TatbAHa
Eroposa AHHa
Bobposckas AneBTUHa
Yanosa Hatanbs
Esceesa KpuctuHa
Boiikosa Kpuctua

A.p. 3BaHue
13.09.1995 1 pasp.
30.11.1995 KMC
15.09.1998 1 pasp.
14.07.1995 1 pasp.
03.01.1995 1 pasp.
29.09.1995 1 pasp.
13.11.1997 1 pasp.
10.05.1997 2 pasp.
28.12.1995 1 pasp.
14.03.1996 KMC
07.02.1995 1 pasp.
05.05.1995 1 pasp.
11.11.1996 1 pasp.
14.04.1997 1 pasp.
18.08.1996 1 pasp.
03.07.1998 2 pasp.
27.12.1996 1 pasp.
29.10.1998 2 pasp.
02.10.1995 KMC
28.07.1995 2 pasp.
30.04.1998 2 pasp.
15.07.1996 KMC
15.08.1996 2 pasp.
07.04.1986 KMC
28.12.1986 1 pasp.
07.01.1998 2 pasp.
27.05.1997 2 pasp.
26.07.1996
09.02.1995 1 pasp.
24.07.1995 2 pasp.
28.01.1996 1 pasp.
12.08.1997 KMC
08.04.1998 1 1oH. Pasp.
27.11.1996 2 pasp.
28.10.1995 2 pasp.
29.12.1997 3 pasp.
14.03.1996
29.09.2000 3 pasp.
01.01.1997 1 pasp.
12.05.1999
__._.1996 1 pasp.
12.11.1995 1 pasp.
27.03.1997 2 pasp.
09.02.1999 2 pasp.
21.03.1998 2 pasp.
20.03.2000 2 pasp.
03.08.1996 1 pasp.
24.01.1996 2 pasp.
30.08.1995 1 pasp.
25.03.1998 2 pasp.
14.03.1996
08.02.1998 2 pasp.
15.11.1995 2 pasp.

TeppuTopusa
MepmcKuit Kpait
Kuposckas 06n.
Mapuit 3n

Bonrorpagckas 06.1.

Kuposckas 06n.
Yysawwmsa
CraBpononbCkuii Kpait
Yysawwusa
WBaHosckas 061
Mapuit 3n
Yysawwusa
YenabuHckaa obn.
MepmcKuit Kpait
CraBpononbCkuii Kpait
C.-Metepbypr
CraBpononbCkmii Kpait
KypraHckas 06n.
Koctpomckas 06n.
Opnosckas 061.
TaTtapcTaH
Mocksa-1
MepmcKuit Kpait
YenabuHckaa obn.
CraBpononbekuii Kpait
CraBpononbCKMii Kpait
Mocksa-2
Teepckas 06.
PA3aHckan o6
Yysawwusa

Bonrorpagckas 06.1.

MeHseHckan 061

Bonrorpagckas 06.1.

Mocksa-2
Mocksa-2
YenabuHckaa obn.
MckoscKan 06,
PazaHckan o6
MckoscKan 06,
CraBpononbCKMii Kpait
PA3aHckan o6
Mockosckas 061.
C.-Metepbypr
Mockosckas 061.
Mockosckas 061.
Mockosckas 061.
Mocksa-2
Mocksa-2

Mocksa-2 - Msaosckan 6.
C.-Metepbypr
Mockosckaa 061
Pa3aHckan o6

HUTOIOBbIM MPOTOKOJI
Fopoa OpraHusaums
c. Koueso uaon
Kuposo-Yeneuxk AtoCLl-1
Mowkap-Ona yoa,
Bonrorpag, Lucn BO rey
Kupos BATOCAIOCLLOP
Yebokcapsl CAKOCLIOP Nel 4YOP
Naturopck AtOCLIOP-1
Yebokcapsbl CAKOCLIOP Nel 4YOP
Kunewma catowor
Mowkap-Ona yoa,
Yebokcapsl CAKOCLIOP Nel 4YOP
MarnuTtoropck CAKCW-1
BepesHukun AtocW "Temn"
Naturopck AtOCLIOP-1
C.-Metepbypr CAKOCLIOP Knposckoro p-Ha
Naturopck AtOCLIOP-1
Watposo Atocu-5
Tanny Atocw
JnsHbI CAKOLWOP-1
Bassbl AtoCL 1
Mocksa CAKOCLIOP-24-AH0CW MuUwknHo
[obpsHka LdKuC
YenabuHck CAIOCLIOP Ne2 r.YensGiumcx, BYOP rKucnosonck
Crasponosnb cyop
Crasponosnb cyop
Mocksa CAKOCLUIOP-24-AH0CW MuUwknHo
Crapuua Atocw
PasaHb Ors0Y/10A04H0CL
Yebokcapsbl CAKOCLIOP Nel 4YYOP
Bonrorpag, CAKOCLIOP-16
HwkHui lomos MOy Ao Alocw
Bonrorpag, Lucn BO rey
Mocksa CAKOCLIOP-24
Mocksa CAKOCLIOP-24
YenabuHck CAIOCLIOP Ne2 r.YensGiumck, BYOP rKucnosonck
Onouyka aoou
PasaHb Ors0Y/10A04H0CL
Onouyka aoou
Crasponosnb cyop
PasaHb Ors0Y10A04H0CL
JlbiTKapUHO
C.-Metepbypr CAMOCLLOP-2 MOCK.p-H
Yexos Atocw
Yexos Atocw
Yexos Atocw
Mocksa CAKOCLIOP-24
Mocksa CAKOCLIOP-24
Wys CAIOCLIOP-24
C.-MeTepbypr CAHKCLLOP MywKUHCKOro p-Ha
Yexos Aocu
PasaHb Ors0oyA0A0A0CL
3apeyHbilit cakocLor

MenseHckan 06
C.-Metepbypr

tOHowm (1995-1996), 3300 m (nepenag, BbicoT 552 m (+552-0))

M
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Cr.N?
313
311
342
337
328
321
316
334
309
336
327
312
310
315
340
303
335
318
331
319
325
332
343
323
301
308
314
338
317
324
320
330
341
302
304
305
306
322
307

®amunus, ma
FannynnuH KoHCTaHTUH
KpacHos MNasen
BapakcuH Makcum
ry6un Matseit
tOctyc Bnagnmup
Neskykos Hukonait
NarywwuH AHgpeit
Manbiwes Bragummp
Kypbisni Makcum
BacTpbikuH enunc
py3aes AnekcaHap
l'ypbes Cepreit
3abpanos Butanuit
*uranos CraHucnas
BeToxuH Kupnnn
[JunsayeHrko Erop
OscensH Cesak
Apbirud Muxann
Pabok Makcum
NabyTnH KoHCTaHTUH
CatyHu, Padeptn
®epgopos Opuit
We6onkun Hukonait
HaymeHko Amutpuit
Mpoxopos AHTOH
KamuHHbIk Oner
Knoukos Muxann
JlyrauyeHKo AHTOH
[pyxkos Bnagumup
CopokoTtara Butanuit
Anppees Hukuta
Anekcanapos Anekcei
CmupHos MBaH
JitBasos AMuUTpUit
Xopes [leHuc
KoxaH Oner
Mwuxaiinos BaneHTnH
Meuwepskos Masen
JlykuH Bnagnumup

A.p. 3BaHue
13.08.1995 KMC
23.10.1995 1 pa3sp.
12.05.1996 1 pa3sp.
02.03.1999
11.10.1995 2 pa3p.
15.02.1995 2 pa3sp.
25.01.1995 1 pa3sp.
17.01.1996
06.08.1997 2 pasp.
02.01.1995 2 pasp.
21.11.1995
24.04.1996 2 pa3sp.
27.11.1996 2 pa3sp.
02.05.1995 1 pasp.
22.02.1996 2 pa3sp.
02.05.1998 3 pasp.
02.07.1996 2 pasp.
18.06.1998 2 pasp.
25.05.1995 1 pasp.
28.09.1998 2 pasp.
31.01.1996 2 pa3sp.
12.04.1995 1 pa3sp.
26.03.1995 1 pa3sp.
15.02.1996 1 pa3sp.
06.07.1996 3 pasp.
24.04.1996 2 pasp.
13.08.1995 1 pasp.
15.04.1995 2 pasp.
28.03.1998 2 pasp.
26.10.1995 1 pa3sp.
08.06.1995 2 pasp.
27.07.1997 3 pasp.
26.02.1998 3 pasp.
15.05.1998 3 pasp.
11.05.1997 3 pa3sp.

07.09.1997 1 1oH. Pasp.
23.05.1995 1 toH. Pasp.
28.04.1996 2 pasp.
14.07.1996 3 pa3sp.

TeppuTopus
Mocksa-1
Yysawma
Mapuit 3n
MepmcKuit Kpait
CTaBPONOALCKHit Kpait
MeHseHckan 06
Mocksa-2
CTaBPONOALCKHit Kpait
C.-Metepbypr
KypraHckas 06n.
PasaHckan o6n.
Mocksa-1
C.-Metepbypr
Mocksa-1
C.-Metepbypr
MockoBcKas 061,
Benropogckas 06n.
Mocksa-2
Yamyptua
Mocksa-2
CTaBpONONLCKHit Kpait
Yamyptua
CTaBponoNbCKMii Kpaii-1
YenabuHckaa obn.
Mockosckas 061,
C.-Metepbypr
Mocksa-1

Bosrorpagckas 06n.

Mocksa-2

AHAO
MeHseHckas o6
Teepckas 06.
C.-Metepbypr
MockoscKas 061,
MockoscKas 061,
MockoscKas 061,
Mockosckas 061,
MeHseHckan 06
MockoscKas 061,

C.-Metepbypr

Fopoa
Mocksa
Yebokcapb!
Wowkap-Ona
[ob6psaHka
Craspononb
3apeyHblit
Mocksa
leopruesck
C.-Metepbypr
YacTtoosepbe
PAazaHb
LWya
C.-Metepbypr
Mocksa
C.-Metepbypr
Yexos
Buptoy
Mocksa
Wxesck
Mocksa
Naturopck
[Oebecobl
BnraroaapHbiit
YenabuHck
Jlyxosuubl
C.-Metepbypr
Mocksa
Bonrorpag,
Mocksa
Tapko-Cane
3apeyHblit
Crapuua
C.-Metepbypr
Jlyxosuubl
Yexos
Yexos
Yexos
Kypck
Knumosck

CAKOCLUOP MywKUHCKOTO p-Ha

OpraHusauus
CAKOCLLOP-24
CAOKOCLUOP Nel Ye6oke. AHOCLL
voq
L®KNC
KAOOCL (k)
carcuwor
PA, LICN no n/a-CAOCLLOP Ne24
Mepuaunax
CAKOCLIOP-2 MockK.p-H
[HoCL-5
orsoyaozoaroc
CAKOCLLOP-24
CAKOCLIOP Hesckoro p-Ha
CAKOCLLOP-24
Kuposckasa CAKOCLLOP
arocu
arocu
CAKOCLLOP-24
A0CLL-8, YOP
CAKOCLLOP-24
AKCLIOP-1
AKOCW c. Aebecsl, ANT
BAKOCL
CIIOCILIOP Ne2 r-dennBvck, FYOP rKucnosoack
arocu
C/IOCLLIOP-2 MocK.p-H
CAKOCLLOP-24
MOY CAKCLIOP-10
CAKOCLLOP-24
AtOCL Buktopua
caocLIoP
arocu
CAKOCLIOP Kuposckoro p-Ha
aocu
aocu
aocu
aocu

arocw

Pesynbtat

0:11:34
0:12:02
0:12:34
0:12:44
0:12:47
0:12:53
0:12:54
0:12:59
0:13:00
0:13:06
0:13:12
0:13:18
0:13:25
0:13:38
0:13:41
0:13:44
0:13:47
0:13:57
0:13:59
0:14:00
0:14:10
0:14:11
0:14:22
0:14:23
0:14:24
0:14:31
0:14:33
0:14:49
0:14:59
0:15:10
0:15:13
0:15:23
0:15:35
0:15:36
0:15:38
0:15:39
0:15:40
0:15:43
0:15:44
0:15:55
0:15:57
0:15:59
0:16:00
0:16:00
0:16:01
0:16:09
0:16:15
0:16:19
0:16:22
0:16:23
0:16:28
0:16:43
cowna

PesynbTat

0:24:23
0:25:14
0:25:33
0:26:20
0:26:26
0:27:08
0:27:12
0:27:18
0:27:27
0:28:01
0:28:11
0:28:21
0:28:26
0:28:32
0:28:36
0:28:41
0:29:01
0:29:03
0:29:06
0:29:10
0:29:17
0:29:46
0:29:54
0:30:02
0:30:03
0:30:04
0:30:22
0:30:23
0:30:37
0:30:49
0:31:15
0:31:40
0:32:10
0:33:13
0:33:31
0:33:42
0:34:09
0:34:55
0:35:13

Oukun

20

Oukn

Bbin. HOpM.
KMC
KMC
KMC
KMC

1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.

Bbin. HopM.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.

7 anpensa 2012 r.

TpeHep
3aitues A.W., Yyrairosa T.U.
Mansbix U.C., Manbix H./.
Mepgepesa E.3.
[Jonros U.E.
Tpywkos A.H., Tpywkosa M.B.
3axapos H.A., Apxunosa I'U.
Pypakos C.B.
3axapos H.A., Apxunosa I'U.
Fony6esa M.A.
YepenaHos C.®.
3axapos H.A., Apxunosa I'U.
Kucenesa W.H., Kucenes C.A.
Fones B.H.
Pypakos C.B.
Bunenckuii EA.
Pypakos C.B.
TakyHues M.[., Xya060pozaos B.A.
Fopwkosa 3.U.
Nexasa .H., Nlexasa W.A., MonTopak M.

Tyx6atynnun ®.0., Tyx6atyanua 3.P.
Kpusoworos A.fl., ®ponosa T.C.
Tokmakosa A.H.
Bnaxko A.M., Konnakos B./1.
Porayésa /1.B.
Porayésa /1.B.
@ponosa T.C., Kpusoworos A, /loGaros B.A.
Jibep 3.A.
Nesakosa E.T., Wwnuwa I.T., Kaprywns U8,

3axapos H.A., Apxunosa I"U.
3asbanosa U.H.

Monos A.l0.

[fonros U.E.

Bapmun ®.U., MnotHukos MN.H.
Bapmun ®.U., MnotHukos MN.H.

Baxxo A.N., Konnakos B.11., E3aruaynan PA.
Bacunbesa O.M., Kabarosuy H.A.
Nesakosa E.T., Wi I.T., Kaprywns U8,
KabaHosuy H.A.

Traués B.U., Porauésa /1.B.
Nesakosa E.T., Wi I.T., Kaprywns U8,
BbipavHa E.B.

ApTtbiHiok M.A., YnbaHoBa E.H.
Nataesa H.C.

Naraesa H.C.

Nataesa H.C.

Bapmun ®.U., MnotHukos MN.H.
BapmmH ®.W., BecwanowHukos O.1.
Bapnuni ©.1, Becwanownukos 0.10., Mioros 6.A.
Benvkosa EN.

MNataesa H.C.

Nesakosa E.T., Wwnwa I.T., Kaprywns 1.8,
Cemun C.B., Cemawmna T.M.
Benvkosa EN.

TpeHep
®ponosa T.C., KpusoHoros A.f.
3axapos H.A., KpacHos B.H.
Mepagepesa E.3.
Tokmakosa A.H.
TatapuHues A.l., TatapuHues C.A.
CemuH C.B., Cemawmna T.M.
®ponosa T.C., KpusoHoros A.f.
3a6opckuit I.6.
ApTbiHiok MLA., YnbaHoBa E.H.
TakyHues M.T., Tetiowes I.M.
Nesaxosa E.T, Lnnuna I.T., KapTywnH U.B.
Bapmuk ®.1., Becwanowrukos 0.10.
ApTHIHIOK M.A, YAbaHoBa E.H., [2aacuk B.5.
®ponosa T.C, Kpuaororos AL, Nlobaros B.A.
BuneHckuii E.A.
MNataesa H.C.
Bbiukos B.A, Bbiukosa O.U.
®ponosa T.C., Kpusoworos A.A., Jlobanos B.A.
WUBwuH E.H., Poabiruu B.H.
®ponosa T.C., Kpusoworos A.A., Jlobanos B.A.
Pypnakos C.B.
Xoxpsakos H.MM.
XapuukuHa H.A.
Bnawio AN, Konnaxos B, B3aruaynniak PA.
MeTposckuii B.A.
ApTtbiHiok MLA., YnbaHosa E.H.
®posnosa T.C., baoxuH A.B.
3asbsanosa U.H.
®ponosa T.C., Kpusoworos A.A., Jlobanos B.A.
XaHrenbaues A., MexHuHa T.0.
CemuH C.B., Cemawmna T.M.
Beno6opoposa E.B.
BuneHckuii E.A.
MeTposckuii B.A.
MNartaesa H.C.
MNartaesa H.C.
MNartaesa H.C.
Meuepsakosa /1.M.
3n06wmH B.C.



PasaHckas o6n.
KMB

TeppuTopus
Kuposckas 06n.
Yysawwusa
Mockea-1
YenabuHckas obn.
TaTapcrtaH
Camapckan 06n.-1
YenabuHckaa obn.
Camapckan 06n.-1
CTaBpONOALCKNiA Kpait
TatapcTaH
YenabuHckaa obn.
CTaBpONOALCKNiA Kpait
Yamyptua
Yamyptua
Camapckan 06n.-2
C.-Metepbypr
PasaHckan o6n.
KMB
KocTtpomckas 06n.

40 326 Kaumap Makcum 20.11.1995

333 YEpHblit Unbs 18.07.1996 3 pasp.

tOHuopku (1993-1994), 3300 m (nepenag BbicoT 552 m (+552-0))

M C1.N2 ®amunus, ms A.p. 3BaHue
1 409 WBOHWHa EkaTepuHa 14.06.1994 KMC
2 401 JlbBoBa EKaTepuHa 13.04.1994 KMC
3 404 XpAauwesa AHHa 01.12.1994 KMC
4 421 Pepopuyk Kcenuna 29.11.1994 KMC
5 405 EHusepkuHa Bepa 21.02.1994 KMC
6 412 Wapnosa Onbra 15.02.1994 1 pasp.
7 407 LWaskyHoBa MonnHa 24.03.1994 KMC
8 411 Eroposa AHHa 01.07.1993 1 pasp.
9 413 Awwna Nonnna 14.11.1994  KMC
10 406 Macaesa Pesesa 17.01.1994 KMC
11 408 AkceHosa EkaTepuHa 15.12.1993 1 pasp.
12 403 BoxaHosa Mapua 28.11.1993 KMC
13 415 WeaHoBa AnekcaHapa 14.09.1994 1 pasp.
14 416 BonTauesa Hatanba 22.07.1993 KmMC
15 410 bawaesa UHra 16.01.1994 1 pasp.
16 420 bapaycosa Banepua 03.12.1994 1 pasp.
17 414 nasyHosa Jliogmuna 12.05.1994

418 ®apeesa MapuHa 05.12.1993 2 pasp.

402 Mypasbesa TaTbAHa 22.09.1994 1 pasp.

419 Yyb6aTosa UpuHa 21.03.1959 KMC

KMB

OHMopbI (1993-1994), 5000 m (nepenap, BbicoT 786 m (+884-98))

M Cr.N?
1 107
2 109
3 114
4 130
5 123
6 112
7 131
8 119
9 125
10 17
1 128
12 11
13 105
14 116
15 106
16 118
17 101
18 120
19 132
20 108
21 110
22 102
23 124
24 126
25 129
26 122
27 121
28 103
29 115
30 113
31 127
104

®amunusa, ma
NarywwH Butanwit
YepHoB AHapeit
PeweTHUKoB PoaunoH
Ceprees Bagum
CyHuoB Aptem
darraxos PycnaH
MoroHos CemeH
DuHK ApTem
Kapasaes AmuTpuit
Camoiinos Bukrop
Cuaopos AmuTpuin
BaHblMH UnbHYp
[Janunos Bacunuit
TanoHuH Bnagumup
WBaHoB AmuTpuit
Tumodees Anekcen
Py6aH Omutpwit
CypkoB AnekcaHap
Cobones CemeH
KopuyHos Butanui
Cenvsaros Oner
CymHuK lamopaap
Kapanganonbues Bacunuin
[AonrywmH Muxaun
NobaHos AaHuun
FopbywmnH AnekcaHap
KpanusHuukuin Anapen
CemeHoB Makcum
Bacunbes AmuTtpuit
BeseHwH EBrenuit
Kapues AnekcaHap
KpacHos Anekceit

A.p.
19.04.1993
01.05.1994
19.04.1994
10.01.1994
07.04.1994
05.05.1994
21.03.1994
09.06.1993
23.07.1993
11.09.1993
27.11.1994
14.01.1993
03.04.1993
24.11.1994
12.11.1993
14.08.1993
31.10.1993
10.11.1994
03.04.1994
19.09.1994
04.05.1994
04.04.1994
18.04.1994
13.06.1994
25.12.1994
31.08.1993
21.09.1994
04.05.1993
11.10.1993
27.11.1993
30.12.1994
30.09.1994

3BaHue
mC
1 pasp.
KMC
1 pasp.
KMC
KMC
1 pasp.
1 pasp.
KMC
1 pasp.
KMC
KMC
KMC
2 pasp.
KMC
1 pasp.
1 pasp.
KMC
2 pasp.
1 pasp.
KMC
2 pasp.
KMC
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
KMC
KMC
1 pasp.
2 pasp.
1 pasp.

TeppuTopusa
Mocksa-1 - YensGaHCKan 06n.
TatapcTtaH
Kuposckas 06n.
Mapuit 3n
Yamyptua
BawkopTocTtaH
Mapuit 3n-10
Camapckas 065.-1
Yamyptua
Camapckasn 065.-1
CraBpononbCkuii Kpait
TatapcTaH
Mocksa-1
Camapckas 065.-1
Mocksa-1
Camapckas 065.-1
Bosrorpagckas 06n.
CraBpononbCkuii Kpait
C.-Metepbypr
Mocksa-2
TatapcTaH
Mockosckas 061,
Yamyptua
Yamyptua
C.-Metepbypr
CraBpononbCKMii Kpait
CraBpononbCKMii Kpait
Capartosckasn 06/1.
AHAO
YenabuHckaa obn.
Bosrorpagckas 06n.
Yysawwua

PAazaHb
enesHosoack

Fopoa
Kupos
Yebokcapb!
Mocksa
Marnutoropck
Kasanb
TonbAtTn
YenabuHck
TonbAtTn
Naturopck
basnbl
YenabuHck
Kucnosopck
Manas Mypra
Wxesck
TonbAtTn
C.-Metepbypr
PAsaHb
HenesHosoack
Koctpoma
HenesHosoack

Fopoa
YenabuHck
KazaHb
Kupos
Mowkap-Ona
c. lOkameHckoe
Yoa
Wowkap-Ona
Tonbatn
fAp
Tonbatn
Crasponosnb
KasaHb
LWya
Tonbatn
Mocksa
Tonbatn
Bonrorpaa,
Naturopck
C.-Metepbypr
Mocksa
KasaHb
JlbiTKapUHO
fAp
Wxesck
C.-Metepbypr
Crasponosnb
Naturopck
Capatos
Tapko-Cane
YenabuHck
Bonrorpaa,
Yeb6okcapb!

¥eHwuHbI (Monogexkb 1990-1992) 5000 m (nepenag BbicoT 786 m (+884-98))

M Cr.Ne
1 298
2 286
3 297
4 295
5 296
6 292
7 299
8 288
9 289
10 294
11 287
12 290
13 285
14 293
15 291

®amunus, ma
Anekcangposa [lnHa
TuxoHosa AHactacua
OscAHHMKOBA PaunHa
A6aynosa l'ynbHapa
Epmunosa Onbra
Yenbiwesa AHacTacus
puropbesa Hatanua
Jii6ep InbBupa
unkuHa EneHa
bypasosa Hagexaa
3epHosa Hatanba
3asoaHoBa EBrenmna
Kanaseu, Anena
Bbypasosa CseTnaHa
Mowuceesa YnbaHa

A.p.
09.08.1992
04.10.1990
10.12.1992
30.01.1990
11.11.1992
30.09.1990
08.12.1991
28.08.1992
04.05.1990
03.03.1990
15.04.1992
17.12.1992
30.11.1992
06.08.1991
28.11.1992

3saHue
mcC
KMC
KMC
KMC
1 pasp.
KMC
KMC
KMC
mcC
KMC
KMC
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.

TeppuTopus
TaTtapcTan-Yysawua
C.-Metepbypr
Opnosckas 06n.
Camapckas 06n.-2
Hwxeropoackas 061,
Camapckas 06n.-1
Yysawma
Teepckas o6n.
CTaBPONONLCKNUiA Kpaii.
Camapckas 06n.-2
yamyptua
CTaBpONONbLCKHit Kpait
C.-Metepbypr
Camapckasn 06n.-1
CTaBpONONbLCKHit Kpait

Fopoa
KasaHb
C.-Metepbypr
JINBEHCKUI p-H
TonbAtTn
H. Hosropog,
TonbAtTn
Yebokcapb!
Crapuua
Craspononb
TonbAtTn
Wxesck
Craspononb
C.-Metepbypr
TonbAtTn
Naturopck

My»unHbl (monogekb 1990-1992) 9600 m (nepenap, BbicoT 956 m (+1145-189))

M Cr.Ne
1 93
2 70
3 98
4 94
5 85
6 67
7 81
8 87
9 75
10 86
11 88
12 92
13 90
14 97
15 84
16 89
17 96
18 65
19 76
20 95
21 82
22 99
23 7
24 74
25 91

Damunus, Ums
Pycakos Angpeit
Xopowwnos PycnaH
MoxuH CraHncnas
3aiiues Aptem
Axmapees BeHnamuH
MwuTaes OmuTpuit
®ainsynnvH Mapcenb
MepmuTnH Bacuawit
Wnbuués Anekcanap
[emnpos AnekcaHap
Axtamos Anekceit
AmuHes AHYp
lpuropbes Anekcen
Mwko AnekcaHap
Mynnaranamos Pasuc
Xasves Pasunb
CUpOTKUH AnekcaHap
Nobay Aptem
NanHuxuu feHuc
CMupHOB AHaTONNIA
EBAokumoB Mpuropui
Bacunbes Buktop
Atabues Asamat
3abepos Bnagumup
CamcoHos PomaH

ap.

28.07.1992
03.11.1991
29.04.1992
29.07.1991
05.08.1992
12.12.1991
13.12.1990
04.11.1990
17.07.1992
25.07.1992
07.01.1990
11.02.1991
28.07.1992
03.05.1990
01.03.1991
08.06.1991
26.07.1992
21.08.1992
04.04.1991
11.05.1990
17.01.1992
21.10.1991
24.07.1991
30.09.1992
30.05.1990

3saHue
MmC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1 pasp.
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Tepputopus
Mockea-1 - Yenrbunckan obn.
Benropogckan 061.
Yysawwusa
Mocksa-1 - Yenaburckan o6n.
BawkopTocTaH
KpacHogapckuii kpait
BawkopTocTaH
TaTtapcTaH
CTaBpoNONbLCKNMiA Kpai
TaTtapcTaH
TaTtapcTaH
Mocksa-1
TaTtapcTaH
VBaHoBckaa 061
BawkopTocTaH
TaTtapcTaH
VBaHoBckaa 061
C.-Netepbypr
CTaBpoONONbLCKNIA Kpai
KocTtpomckas 06n.
BawkopTocTaH
Capartosckasn 0671.
KBP
Yamyptua

Mocksa-2 - Capatosckas 61

Topoa

Buptoy
Yebokcapb!
YenabuHck
Yoa
FeneHaXuk
Yoa
HabepexHble YenHbl
Craspononb
basnbl
KasaHb
Mocksa
KasaHb
KuHewma
Yoa

KasaHb
KuHewma
C.-Netepbypr
Craspononb
Koctpoma
Yoa
CapatoB
Hanbumk
YBa

Mocksa

Or60YA0A0AIOCLL
CMAPTAK

OpraHusaums
BATOCAOCLLOP
CAOKOCLUOP Nel YyoP
CAOKOCLLOP-24
A0CWOoP-1
yop
CAOLLOP Ne3-TrY
CAIOCILIOP Ne2 r.ennBiuvick, EYOP rKucnosoack
CAOKOCLLOP Ne3
AloCWoP-1
Alocw 1, ucn
CAIOCILIOP Ne2 r.ennBiutick, EYOP rKucnosoack
Alocw-1
Arocw
AloCW-4, UTMA
AOCLIOP Ne3-TCMK
CAMOCLLOP Kuposckoro p-Ha
0oreoyaoaoatociy
CMAPTAK
Kcatoclwor
CMAPTAK

OpraHusaums
PA, LICM no n/a-CAKOCLLOP-24
YyopP
BATOCAtOCLIOP
yoa,
FOKAM, A10CL
CAKOCLLOP-15
yo£,
CAMOLWOP Ne3-TrY
AaNT
CAIKOCLLOP Ne3-Try
cyop
ucn
CAKOCLLOP-24
CAKOCLLOP Ne3-TCMK
CAKOCLLOP-24
CAKOCLLOP Ne3
CAMCLLOP 16
AK0CLOP-1
CAKOCLIOP Kuposckoro p-Ha
CAKOCLLOP-24
YyopP

AaNT

A0CLL-8, YOP

AtOCLL KpacHocenbcKoro p-Ha
cyop

AK0CWOP-1

CAKOCLLOP 3

AtOCL Buktopua

CAIOCLIOP Ne2 r.YensGiumck, BYOP rKucnosonck
CAKOCLLOP Ne6

CAOKOCLLUOP Ne1 Ye6oke. AHOCLL

OpraHusauus
ucn
CAKOCLLOP, Akagemus n/a
CAKOWOP-1
CAIOLWOP Ne3-TrY
HHrY
CAKOLWWOP Ne3, TrY
CAKOCLIOP Nel, 4yoP
arocu
rBY CK "MUCN"
CAIOLWOP Ne3-TrY
WKICXA-OHOCLU-4
cyop
CAKOCLLOP, Akagemus n/a
CAIOLWOP Ne3-TrY
AKCLIOP-1

OpraHusaums
ucn no n/a
LIBCM, AtocLl
CAOKOCLLOP Nel
PA, LCM no n/a
[Hocll-21
Fenenpxuk-Hagexpa
CAOKOCLIOP-15
AP YANNH
cyop
aroci 1
Crpena
CAOOLWOP-24
Crpena
catowor
CAOKOCLIOP-15
Crpena
catowor
CAKOCLLIOP Kuposckoro p-Ha
cyop
Kcatocwor
AHocil-21
coatocw

anT
CAOKOCLLOP-24

0:37:00
H/c

PesynbTat
0:26:39
0:27:07
0:27:25
0:28:15
0:28:25
0:28:26
0:29:24
0:29:40
0:29:47
0:30:15
0:30:38
0:32:29
0:32:55
0:33:45
0:35:12
0:38:05
0:40:55

H/C
H/C
H/C

PesynbTat
0:38:43
0:39:53
0:40:49
0:41:20
0:42:11
0:42:22
0:43:11
0:43:13
0:43:30
0:44:00
0:44:14
0:44:25
0:44:34
0:44:48
0:45:39
0:45:59
0:46:08
0:46:50
0:48:03
0:48:26
0:48:35
0:48:50
0:49:18
0:50:23
0:50:40
0:51:53
0:52:16
0:52:56
0:54:28
0:55:10
0:56:17

w/c

PesynbTat

0:45:28
0:47:36
0:51:13
0:51:24
0:53:06
0:54:22
0:55:42
0:56:56
0:57:22
0:58:07
0:58:33
0:59:14
0:59:56
1:00:16
1:10:02

PesynbTat

0:57:46
0:59:00
0:59:20
0:59:59
1:02:02
1:02:49
1:03:02
1:03:04
1:03:29
1:03:36
1:03:58
1:04:12
1:04:20
1:04:35
1:06:45
1:06:58
1:07:27
1:08:00
1:08:20
1:09:09
1:10:17
1:10:31
1:11:34
1:11:55
1:12:33

1

Oukn
20

Oukmn
20

Oukn

Oukmn

20

Bbin. HOpM.
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.

Bbin. HOpM.
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
2 pasp.

Bbin. HopM.

1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.

Bbin. HOpM.

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.

Nesarosa E.T., Wnnwwa I.T., Kaprywnh U.8.
Hukun C.N., Mukuu AN

TpeHep
Tpywkos A.H., Tpywkosa M.B.
3axapos H.A., Apxunosa I"U.
BapmuH ®. InoTHumKos M.H.
Kucenesa W.H., Kucenes C.A.
Nasnos U.N.
Mos3onesckasn A.A.
Bnaxko [1.N., Konnakos B.J1., Branuenko U.M.
Tumodees B.M., Tumodeesa U.H.
Pypakos C.B.
TyxGatynau ®.0., Tyx6atyanuHa 3.P
Bnaxko A.MN., Konnakos B.J1.
JinteuHosa A.B., KpusoHoros A.fl.
Hukonaes C.10.
KyHaesa B.J1.
Mos3onesckasn A.A.
BuneHckuii EA.
Nesaxosa E.I, Lunauna [T, KapTywnH WU.B.
HuokuH AT, Muvkua C.N.
Apyxkos A.H.
HukuH AT, Mukue C.N.

TpeHep
©ponosaT.C, Kyameuos C.A. Kpusonoros AL
Nasnos N.J1.
Tpywkos A.H., Tpywkosa M.B.
YepenaHos C.®.
BepeteHHukosa C.H.
Favaes P.M., Adawacees b.fL, Mensuaosa T10.
YepenaHos C.®.
Mos3sonesckas A.A.
Metyxos U.C.
Matpuh B.A.
TatapuHues A.T., TatapuHies C.A.
Myxametos U.WU.,0cunos O.T.
Bapnuni ©.1, Becwanownukos 0.10., Mioros 6.A.
Yenbiuiesa A.H, Xomenko C.B.,5enoycos E.M.
®ponosa T.C., Weronesa H.M.
Tumodees B.MN., Tumodeesa N.H.
[Aonros U.E.
Pypakos C.B.
Bunenckuii EA.
MNasnos U.J1.
BbipavHa E.B.
Metyxos U.C.
PoapirnH B.H., MBHUH E.H.
KpasueHko M.O.
Traués B.U., Porauésa /1.B.
Pypakos C.B.
AkcaHosa T.A.
XaHrenoaues A, 3anpanos B.A.
Bnako A.M., Konnakos B./1.
3asbanosa U.H.
3axapos H.A., KpacHos B.H.

TpeHep
3axapos H.A., Masnos U.N.
Fnywak MN.6.
Nexasa N.A., Nlexkasa .H.
Mos3onesckasn A.A.
Benses B.K.
XomeHko C.B., Copokun A.A., Benoycos E.M.
3axapos H.A.
Benobpos O.A.
Traués B.W., Porauésa /1.B.
Xomex«o C.B., Copokuk A.A. Henbilesa AH.
CemeHos B.H., Hosukos B.1., innkees A.H.
Traués B.U., Porauésa /1.B.
Wy6psakos H.
Xomento CB., Hensiwesa A H. Genoycos EM

Pynakos C.B.

TpeHep
®ponosa T.C., Esenko B.A., BKpusororos A.A.
Bbiukosbl O.W. 1 B.A., Baosetkos B.M.
3axapos H.A., Apxunosa I".U.
®ponosa T.C., flobakos B.A., Kpusororos A 1.
Menbuakosa T.10.
BoHaapeHko P.B.
MeaHos A.B.
NepmuTuH K.K.
TaTapuHues A.I, TatapuHues C.A.
Tyx6atynau @.0., Tyx6atyanuna 3.P
Naenos B./.
®ponosa T.C., ApaHacbes b.[.
Naenos U.N.
Manbues E.B.
MeaHos A.B.
Naenos U.N.
Manbues E.B.
BuneHckuii E.A.
TaTapuHues A.I, TatapuHues C.A.
[Jpyxkos A.H.
Akosnesa E.LLI.
bop3osa T.10.
Cappikos C.M.
MeTyxos U.C.
®ponosa T.C., Pomawko M. A.



26 83
27 69
28 68
29 66
30 78
31 48
32 79

52
7
72
73
80

HeHwuHbI,
M CrNe
1 211
2 207
3 298
4 204
5 206
6 286
7 212
8 209
9 210
10 202
1 213
12 208
13 216
14 207
15 295
16 203
17 296
18 202
19 201
20 205
21 299
22 288
23 289
24 294
25 287
26 290
27 285
28 203
29 218
30 214
31 291
32 217

361
363

NwmyxameTos Unbram
3saruHues Muxaun
Cropoboratos Anekcei
PymaHues Nasen
KoneuknH Hukonaii
rapxwves Husamm
Banees Mapat
Tenuwes Oner
Apyctamos 3ayapg,
Apxurensbgunes Mcnam
TpouweHko Anekcen
MuTiokos Anekceit

12.03.1991
27.12.1992
26.01.1991
06.04.1991
09.08.1990
13.08.1990
03.10.1991
07.06.1990
17.06.1991
05.09.1992
18.05.1990
16.04.1991

KMC
1 pasp.
KMC
1 pasp.
KMC
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
2 pasp.
2 pasp.
1 pasp.
KMC

5000 m (nepenag BbicoT 786 m (+884-98))

®amunus, ms
Eroposa lanuna
Xautosa HuruHa
Anekcangposa [inHa
LWyknuHa Oneca
A6aynnuHa NancaH
TuxoHosa AHactacua
WeaHosa MapuHa
KoawnHa AHacracus
*KaBopoHKoBa AnekcaHapa
WkoapwuHa EkaTepuHa
Mapcosa EneHa
Fop6yHosa Onbra
KoposkuHa UpuHa
OscaHHMKoBa PanHa
A6aynosa l'ynbHapa
Tynonorosa Onbra
Epmunosa Onbra
Yenblwesa AHacTacus
KywHupeHko AHactacua
KaHapaneesa fOnua
puropbesa Hatanua
Jii6ep InbBupa
unkuHa EneHa
bypasosa Hagexaa
3epHosa Hatanba
3asoaHoBa Eerenmna
Kanaseu Anena
Bypasosa CseTnaHa
Bacunbesa Oneca
KysanauHa Enena
Mowuceesa YnbaHa
Koneu AHHa
JoHuyeHko naHa
Momortosa lanuHa

A.p.
05.08.1983
25.01.1988
09.08.1992
27.06.1984
01.03.1987
04.10.1990
30.06.1983
25.06.1989
15.04.1989
14.05.1984
12.04.1985
22.11.1984
11.01.1988
10.12.1992
30.01.1990
25.08.1986
11.11.1992
30.09.1990
18.07.1989
09.11.1988
08.12.1991
28.08.1992
04.05.1990
03.03.1990
15.04.1992
17.12.1992
30.11.1992
06.08.1991
18.01.1987
21.04.1983
28.11.1992
21.12.1989
28.12.1986
07.04.1986

3BaHne
MCMK
MC
MC
MmC
MC
KMC
MCMK
KMC
MC
MmC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
1 pasp.
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
mcC
KMC
KMC
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
KMC
mcC
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
KMC

BawkopTocTtaH
Benropogckas 06.
KypraHckas 06n.
C.-Metepbypr

KMB

Bonrorpagckas 06n.
YenabuHckaa obn.
CraBponoNbCKMii Kpaii-1
KMB

KMB

KMB

BawkopTocTtaH

TeppuTopus
Camapckan 06n.-1
Kuposckas 06n.
TatapcTan-Yysawua
CBepanoBCKan 06,
BawkopTocTtaH
C.-Metepbypr
Camapckan 06n.-1
Camapckan 06n.-1
Camapckan 06n.-1
Mocksa-1
Mapwit 3n
Bnagumupckan o6,
Yamyptua
Opnosckan 06n.
Camapckan 06n.-2
Mockea-2
Hukeropoackas 06:1.
Camapckan 06n.-1
CapaTtoBckan 06..
Moppaosua
Yysawua
Teepckan 06n.
CTaBPONONLCKNIA Kpaii.
Camapckan 06n.-2
Yamyptua
CTaBpONOALCKNit Kpait
C.-Metepbypr
Camapckan 06n.-1
MckoscKan 06,
CTaBpPONOALCKNit Kpait
CTaBpONOALCKNit Kpait
CTaBpONOALCKNit Kpait
CTaBpONOALCKNit Kpait
CTaBpONONbLCKHii Kpait

My>KunHbl, 9600 m 9600 m (nepenap, BbicoT 956 m (+1145-189))

M

© N U A WN

PR e e e e
JNod0krboro

cr.Ne
5
93
6
70
98
94
20
18
16
2
3
85
7
67
81
87
27
75
86
88
92
90
97
15
14
9
31
12
19
84
4
89
96
8
65
76
95
23
82
99
1"
77
74
91
22
83
69
68
66
24
30
10
13
25

Damunus, Ums
MwuHsKoB AHApei
Pycakos AHgpeit
MNarHyes Anekceit
Xopowwunos PycnaH
MokuH CraHucnas
3anues Aptem
LWknsaes AHapen
XomeHko Cepreit
YuryHos Sayapa
lyces AnekcaHap
Teeppoxsanos Bacunui
Axmapees BeHnamnH
Kawanos Penat
Mwutaes Imutpuit
®daitsynnnmn Mapcens
MepmuTtuH Bacunuin
No6aHos Muxann
WUnbuués Anekcanap
Hemupos AnekcaHap
AxTAMOB Anekceit
Amures AitHyp
lpuropbes Anekcen
Mwko AnekcaHap
Cblues Esrennii
Benoycos Erop
CaHHuKoB Uropb
Epmakos [leHnc
COpOKWH AHTOH
LLinpo6okos Cepreit
Mynnaranamos Pasuc
LWakupos Unba
Xasves Pasunb
CUpOTKUH AnekcaHap
Kytausapos Bnagucnas
Nobay Aptem
NanHuxuu feHuc
CMuUpHOB AHaTONNI
Hadukos Cepreit
EBAokumoB Mpuropui
Bacunbes Buktop
NacbiHKos WBaH
Atabues Asamat
3abepos Bnagumup
CamcoHos PomaH
Mpumuyk Anekcen
NwmyxameTos Unbram
3sarmHues Muxaun
Cropoboratos Anekcen
PymaHues Nasen
3abopckuit Butanuit
BayTos Wamunb
TeTeHbKUH ApTem
®uwenbman Opuin
MoHomapes Makcum

ap.

28.12.1983
28.07.1992
19.02.1982
03.11.1991
29.04.1992
29.07.1991
19.04.1989
23.12.1983
24.02.1982
27.11.1985
20.04.1984
05.08.1992
04.05.1983
12.12.1991
13.12.1990
04.11.1990
22.02.1989
17.07.1992
25.07.1992
07.01.1990
11.02.1991
28.07.1992
03.05.1990
06.03.1981
23.07.1988
21.08.1989
09.05.1988
08.02.1985
13.01.1979
01.03.1991
04.06.1988
08.06.1991
26.07.1992
27.06.1989
21.08.1992
04.04.1991
11.05.1990
10.04.1979
17.01.1992
21.10.1991
01.01.1988
24.07.1991
30.09.1992
30.05.1990
29.12.1978
12.03.1991
27.12.1992
26.01.1991
06.04.1991
07.05.1976
25.10.1988
30.08.1975
26.02.1971
30.10.1989

3BaHue
mC
mC
mC
KMC
KMC
KMC
MmC
MmC
MmC
MmC
MmC
KMC
MmC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1 pasp.
KMC
KMC
KMC
KMC
MmC
KMC
KMC
KMC
KMC
MmC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
1 pasp.
KMC
KMC
KMC

KMC
1 pasp.
KMC
1 pasp.

1 pasp.
MC

2 pasp.
KMC

Tepputopus
CBeppaioBckasn 061,
Mockea-1 - Yenrbunckan obn.
CBeppaioBckasn 061,
Benropogckas 06n.
Yysawwusa
Mockea-1 - Yenrbunckan obn.
Yamyptua
Camapckas 06n.-1
Camapckasn 06n.-1
MockoBckas 061,
XabapoBckuit Kpai
BawkopToctaH
TaTtapcTaH
KpacHopapckuit kpai
BawkopToctaH
TaTtapcTaH
C.-Metepbypr
CraBpononLCKuii Kpait
TaTtapcTaH
TaTtapcTaH
Mocksa-1
TaTtapcTaH
WBaHosckas 061
Camapckasn 06n.-2
Camapckasn 061.-2
Kuposckas o6n.
Kypckas o6n.
Camapckasn 061.-2
Yamyptua
BawkopToctaH
Koctpomckas 06n.
TaTtapcTaH
VBaHoBckaa 061
BawkopTocTaH
C.-Netepbypr
CTaBpoONONbLCKNIA Kpai
KocTtpomckas 06n.
KMB
BawkopTocTaH
Capartosckasn 0671.
Mocksa
KBP
Yamyptua
Mocksa-2 - Capatosckas 061
KMB
BawkopTocTaH
Benropogckas 061.
KypraHckas o6n.
C.-Netepbypr
KMB
Omckasn 061,
Kuposckas 06n.
Camapckasn 061.-2
KypraHckas o6n.

Yoa

Buptou
YacTtoosepbe
C.-Metepbypr
Naturopck
Bonrorpag,
YenabuHck
NATuropck-BnaroaapHbiii
enesHosoack
enesHosoack
Kucnosoack
Yoa

Fopoa
TonbAtTn
Kupos
KasaHb
B.Mblwma
Yoa
C.-Metepbypr
TonbAtTn
TonbAtTn
TonbAtTn
Mocksa
Wowkap-Ona
Bnagumup
nasos
JINBEHCKUI p-H
TonbAtTn
Mocksa
H. Hosropoa
TonbAtTn
Capatos
CapaHck
Yebokcapbl
Crapuua
Craspononb
TonbAtTn
Wxesck
Craspononb
C.-Metepbypr
TonbAtTn
Onouka
Craspononb
Naturopck
enesHosoack
Craspononb
Craspononb

Fopoa
B.NMbiwma

B.Mbiwma
Buptou
Yebokcapsbl
YenabuHck
Wxesck
Tonbatn
Tonbatn
JNlbiTKapuHO
Komcomonbek-Ha-Amype
Yoa

KasaHb
TeneHAXuK
Yoa
HabepeskHble YenHbl
C.-Metepbypr
Craspononb
basnbl
KasaHb
Mocksa
KasaHb
Knnewma
Tonbatn
Tonbatn
Kupos
enesHoropck
Tonbatn
[Lebecobl

Yoa
Koctpoma
KasaHb
KuHewma
Crepautamak
C.-Netepbypr
Craspononb
Koctpoma
Naturopck
Yoa

CapatoB
Mocksa
Hanbumk
YBa

Mocksa
Naturopck
Yoa

Buptoy
YacTtoosepbe
C.-Netepbypr
Naturopck
Omck

Kupos
TonbAtTn
Kypran

[OCLL-21
[oci

[IOCLL-5

CAKOCLIOP Knposckoro p-Ha
AKCWOoP -1

ucn BO rey

CAIOCLLIOP Ne2 r.YenaGiumck, BYOP rKuc1080Ack
AK0CLIOP-1

CNAPTAK

CNAPTAK

[ocLu

[oCL-21

OpraHusaums
LWIBCM, CAKOCLLOPNe3
BATOCAOCLLOP
ucn
Ypananektpomeas
Alocw-21
CAMOCLLOP, Akagemus n/a
CAKOCLUOP Ne3, WWBCM-AuHamo
CAKOCLIOP Ne3-AuHamo
LWBCM, PA
CAOOCLLOP-24
wBC™M
LWBCM, CAKOCLIOP-4
AHOCL Nel
CAOLWOoP-1
CAOLLOP Ne3-TrY
PIY®K CMuT
HHrY
CAOOLLOP Ne3, TrY
CAoLLIOoP 6
WBCM PM
CAKOCLIOP Nel, YyopP
atielalil}
rby CK "MUCN"
CAIOLWOP Ne3-TrY
WKICXA-OHOCLU-4
cyop
CAKOCLLOP, Akagemus n/a
CAIOLWOP Ne3-TrY
aooy
rby CK "MUCN"
AIOCLOP-1
CNAPTAK
cyop
cyop

OpraHusaums
Ypananektpomeab
ucn no n/a
Ypananektpomeab
LBCM, AtoCLl
CAKOCLUOP Nel
PA, UCMN no n/a
Alocw 8
CAOLIOP Ne3-TrY
LIBCM, AuHamo
carowor
acen
AKocll-21
[AvHamo
Fenenpxuk-Hagexaa
CAOKOCLIOP-15
AP YANTH
CAMOCLLOP, Akapgemus n/a
cyop
aroci 1
Crpena
CAOOLWOP-24
Crpena
carowor
CAKCLLOP Ne3-AuHamo
CAOLIOP Ne3- TTY
BATOCAOCLLOP
MFOK
CAOKOWOP-3TrY
AOCW febecsl, ATMN
CAOKOCLIOP-15
Kcatoclwor
Crpena
catowor
catocwor
CAKOCLUIOP Kuposckoro p-Ha
cyop
Kcatocwor
Mepuamnax
[rocil-21
coatocw
MocTooTpaa,

AanT
CAOKOCLLOP-24
Mepuamnax
[rocil-21
Arocuw
AlocWw-5
CAKOCLLIOP Kuposckoro p-Ha
Mepuamnax
[AvHamo
[AvHamo

MCN ABTOBA3
Alocw-5

1:13:40
1:14:40
1:15:13
1:15:30
1:23:06
1:25:04
1:29:18
cowen
cowen
cowen
cowen
cowen

PesynbTat
0:42:17
0:44:48
0:45:28
0:46:14
0:47:14
0:47:36
0:47:45
0:48:05
0:48:11
0:48:31
0:48:48
0:50:10
0:50:44
0:51:13
0:51:24
0:52:41
0:53:06
0:54:22
0:54:56
0:55:22
0:55:42
0:56:56
0:57:22
0:58:07
0:58:33
0:59:14
0:59:56
1:00:16
1:03:47
1:09:00
1:10:02
1:15:56

H/c
H/c

PesynbTat
0:57:21
0:57:46
0:57:58
0:59:00
0:59:20
0:59:59
1:00:17
1:00:38
1:01:38
1:01:55
1:02:01
1:02:02
1:02:20
1:02:49
1:03:02
1:03:04
1:03:24
1:03:29
1:03:36
1:03:58
1:04:12
1:04:20
1:04:35
1:05:01
1:05:19
1:05:25
1:05:31
1:05:41
1:06:28
1:06:45
1:06:47
1:06:58
1:07:27
1:07:49
1:08:00
1:08:20
1:09:09
1:09:37
1:10:17
1:10:31
1:11:16
1:11:34
1:11:55
1:12:33
1:12:54
1:13:40
1:14:40
1:15:13
1:15:30
1:16:38
1:17:00
1:18:15
1:19:28
1:22:51

I N e

Oukn
20+5
17+5
n+5
15+5
1445
n
13
12
11
10

PSS P NS SS9 S5 S 55 WASS VS 0N ®O

Oukn
20+5
n
17+5

s

B PP PS5 55559 555,555 55 5NSS WS ANON0OS S S S S S

Bbin. HOpM.
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Bbin. HOpM.
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.

Apedbes B.C.

Bbiukos B.A., Bbiukos O.U.
TakyHues M.T., Tetiowes I.M.
Bunenckuii E.A.

Pypnakos C.B.

[Honros U.E.

Bnaxko [.M., Konnakos B./1.
Pypakos C.B., XapnunHa H.B.
Hukun AN, Kuxun C.N.
Hukun AN, Kuxkun C.N.
JNivteuHoBa A.B.

Apedbes B.C.

TpeHep

Tumodees B.M., Tumodeesa U.H.
Tpywkos A.H., Tpywkosa M.B.
3axapos H.A., Masnos U.J1.
LuTos A.B.

Axosnesa E.LLI.

Fnywak MN.6.

Tumodees B.M., Tumodeesa U.H.
MatpuH B.A.

Tumodees B.M., Tumodeesa U.H.
®ponosa T.C., MoHomapes B.U.
MeaHosa A.M.

MnotHukos M.H.

Boskos A.b.

Nexasa U.A,, Nlexxasa .H.
Mos3onesckasn A.A.

®ponosa T.C., LLiéronesa H.M.
Bensies B.K.

XomeHko C.B., Copokun A.A., Benoycos E.N
Cayesa T.B.

IpeuniHmkos I.B.

3axapos H.A.

Benobpos O.A.

Tkaués B.W., Porauésa /1.B.
Xomero C.B., Copokut AA, Hensiesa A H.
CemeHos B.H., Hosukos B.1., Ainnkees A.H.
Tkaués B.U., Porauésa /1.B.
Xy6psakos H.
Xomeko C.8., Yensiesa AH., Benoycos EN
KabaHosuy H.A.

Tkaués B.W., Porauésa /1.B.
Pypnakos C.B.

Hukunn C.1N., Mukuu AN
Porauésa /1.B.

Porauésa /1.B.

TpeHep
WuTos A.B.
©ponosa T.C, Esvenko B.A., EKpnaoHoros A A
XaputoHos O.M.
Bbiukosbl O.W. 1 B.A., Baosetkos B.M.
3axapos H.A., Apxunosa I"U.
©ponosa T.C., Nlobaos B.A., KpuaoHoros A
PoapbirvH B.H.
Contiues B.11.,Copowsth AA, Yenbiuesa AH.
Tumodees B.MN., Tumodeesa U.H.
BbipayHa E.B.
Monos C.B.
Menbuakosa T.10.
Kawanos P.W.
BoHaapeHko P.B.
MBaHos A.B.
MNepmutuH K.K.
LinGaes B.E.
TatapuHues A.I", TatapuHues C.A.
Tyx6atynau ®.0., Tyx6atyanuna 3.P.
MNasnos B.J1.
®ponosa T.C., AbaHacbes b.4.
MNasnos U.J1.
Manbues E.B.
MatpuH B.A.
Xomeno C.B., Copokus AA, Hensiwesa AH.
Tpywkos A.H., Tpywkosa M.B.
PymaHues C.C.
Xomenko C.B. Yensiwesa A H., Benoycos E.M.
Xoxpakos H.M.
MBaHos A.B.
[Apyxkos A.H.
Naenos U.N.
Manbues E.B.
Kytauapos B.B.
BuneHckuii E.A.
TaTapuHues A.I, TatapuHues C.A.
Apyxkos AH.
3abopckunn . B.
Akosnesa E.LLI.
bopsosa T.10.
FypuHa /1.M.
Capplikos C.M.
Metyxos U.C.
®ponosa T.C., Pomawko M. A.
3abopckunn . B.
Apecdbes B.C.
Bbi4koB B.A., Bbiukos O.U.
TakyHues M.T., TeTiowes I.M.
BuneHckuii E.A.
3abopckunn . B.
KoHosanos B.H.
TeTeHbKkuH A.A.
camocT.
TakyHues M.T.



55 78 KoneuknH Hukonaii

56 49 MeTpoBckuit Bacunuin
57 48 Fagkves Husamu

58 28 Kosbipes Cepreit

59 79 Banees Mapat

60 51 Tepeuerko Cepreit
61 26 Hopa Anekceit

21 Anekcanapos Cepreit
52 Tenuwes Oner

17 MNnotHuKoB tOpuit

29 3aitkos Hukonait

7 ApycTtamos dayapg,
72 Apxurensaves Ucnam
73 TpouweHko Anekcent
80 MuTiokos Anekceit

FnasHbIV cyabA,

cyAbA Pecny6MKaHCKoN KaTeropum

TnasHbil cekpetapb

cyAbA Pecny6MKaHCKoN KaTeropum

TexHuyeckuin generat BOJIA,

cyAbA Pecny6MKaHCKo KaTeropum

Pedepn,

cyAbA BcecotosHol KaTeropum

Komn. obpabotka:
kny6 "Mapcek”

+7/8 (095) 330-6710; www.parsec-club.ru

09.08.1990
23.12.1986
13.08.1990
05.06.1989
03.10.1991
05.01.1990
24.12.1987
__._.1980
07.06.1990
20.11.1988
06.12.1987
17.06.1991
05.09.1992
18.05.1990
16.04.1991

KMC
KMC

1 pasp.
1 pasp.
1 pasp.
2 pasp.
1 pasp.

MC

1 pasp.

MC
KMC

2 pasp.
2 pasp.
1 pasp.

KMC

KMB
Mockosckas 061,
Bonrorpagckas 06n.
C.-Metepbypr
YenabuHckaa obn.
KBP

CraBpononbekuit 06.1.
Yamyptua
CraBponoNbCKMii Kpaii-1
Camapckas 06n.-1
Mapwit 3n

BawkopTocTtaH

Cepreit YnaHos

Anexceii Monos

Mwuxaun Monos

Bopuc BasHep

Naturopck
JlyxoBuubl
Bonrorpag,
C.-Metepbypr
YenabuHck

Crasponosnb
Wxesck
NATuropck-BnaroaapHbiii
Tonbatn
Mowkap-Ona
enesHosoack
enesHosoack
Kucnosoack

Yoa

/Mocksa/

/Mocksa/

/Mocksa/

/C.-Netepbypr/

TexHueckas nonaepxKa:

Pypnakos C.B.

Metpos H.A.

[Honros U.E.

Fnywak MN.6.

Bnaxko [.M., Konnakos B.J1.
camocT.

TatapuHues A.l., TatapuHues C.A.
KopenaHos A.B.

Pypakos C.B., XapnunHa H.B.
Tumodees B.MN., Tumodeesa N.H.
YepenaHos C.®.

Hukun AN, Kuxun C.N.
Hukun AN, Kuxkun C.N.
JNivtenHoBa A.B.

Apedbes B.C.

[OCLLUOP - 1 1:23:06 n
AtocLu 1:23:37 1
LiCM BO rBY 1:25:04 n
AOvHamo 1:25:29 n
CAIOCILIOP Ne2 rdennuck, BYOP rkncnosoack  1:29:18 n

1:35:28 1
cyop 1:57:56 n
[tocL-5 H/A
AtOCLIOP-1 cowen n
LWBCM-AnHamo cowen
yoa cowen
CNAPTAK cowen n
CNAPTAK cowen n
Atocw cowen
AtoCLl-21 cowen

HUH®OPMBIOJIJVIETEHDb
3.

JleByiku 53 52
OnomM 41 40
Onnopku 20 17
TOnmnOpSHI 32 31
KenuuHsl 34 32
My>K4HHBI 69 61
JKeHIMHBI (MOJIOJIEKD) 15 15
My>4HHbI (MOJIOJIEHKb) 37 32
WTOro y4acTHHKOB: 249 233

TV HIL| AsToMaryky v npuGopoCTpoeHis M. akad. H.A.Muniorwia (Mockea)



